

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

TOTAL DO PROCESSO:	120.000,00
TOTAL:	120.000,00

Só MPES	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		31 / 2018	Licitação: 9/2018- PR				
	1	04-02-0031	Recapagem 1000 X 20 borrachudo á frio com profundidade do sulco da borracha mínimo = 14 mm	Un	16,000	350,0000	5.600,00
	2	04-02-0037	Recapagem 9 X 17,5 borrachudo á frio com profundidade do sulco da borracha mínimo = 12 mm	Un	36,000	280,0000	10.080,00
	3	04-02-0035	Recapagem 900 X 20 borrachudo á frio com profundidade do sulco da borracha mínimo = 14 mm	Un	8,000	390,0000	3.120,00
	4	04-02-0032	Recauchutagem 12 X 16,5 com largura mínima de borracha 25,00 cm, profundidade do sulco da borracha mínimo = 2,00 cm, largura da garradeira mínima = 4,00 cm	Un	6,000	530,0000	3.180,00
	5	04-02-0041	Recauchutagem 12.4 X 24, profundidade do sulco da borracha mínimo = 3,40 cm, largura da garradeira mínima = 3,00 cm	Un	2,000	630,0000	1.260,00
	6	04-02-0038	Recauchutagem 12.5/80-18	Un	4,000	550,0000	2.200,00
	7	04-02-0044	Recauchutagem 14 x 17.5	Un	4,000	750,0000	3.000,00
	8	04-02-0040	Recauchutagem 18.4 X 30, largura mínima de borracha 40,00 cm - profundidade do sulco da borracha mínimo = 4,00 cm, largura da garradeira mínima =4,20 cm	Un	2,000	1.350,0000	2.700,00
	9	04-02-0045	Recauchutagem 23.5 x 26 para rolo compactador	Un	2,000	2.200,0000	4.400,00
	10	04-02-0033	Recauchutagem 1400 X 24 com largura mínima de borracha 30,00 cm, profundidade do sulco da borracha mínimo = 2,50 cm, largura da garradeira mínima = 9,00 cm	Un	24,000	1.080,0000	25.920,00
	11	04-02-0036	Recauchutagem 17.5 X 25, largura mínima de borracha 40,00 cm, profundidade do sulco da borracha mínimo = 3,00 cm, largura da garradeira mínima = 8,00 cm	Un	10,000	1.270,0000	12.700,00
	12	04-02-0034	Recauchutagem 19.5 X 24, largura mínima de borracha 40,00 cm, profundidade do sulco da borracha mínimo = 3,00 cm, largura da garradeira mínima = 8,00 cm	Un	12,000	1.300,0000	15.600,00
	13	04-02-0030	Recapagem 275/80 R 22,5 borrachudo á frio com profundidade do sulco da borracha mínimo = 20 mm.	Un	40,000	540,0000	21.600,00
	14	04-02-0039	Recapagem 295/80 R 22,5 borrachudo á frio com profundidade do sulco da borracha mínimo = 20 mm	Un	16,000	540,0000	8.640,00
TOTAL DO PROCESSO:						120.000,00	120.000,00
TOTAL:						120.000,00	120.000,00